
 

 

АКАДЕМІЯ МІЖДИСЦИПЛІНАРНОЇ ОСВІТИ 

Україна, 02091, місто Київ, вулиця Вербицького Архітектора, будинок 1 В, офіс  206 
Ідентифікаційний код  45328152, aie.com.ua, info@aie.com.ua 

 
 

НАКАЗ 

 
Про мови освітнього  
процесу 
 

Керуючись статтею 7 Закону України «Про освіту» 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Встановити мовою освітнього процесу в Академії міждисциплінарної 
освіти державну мову.  
2. У класах (групах) з навчанням мовами національних меншин, які  
є офіційними мовами Європейського Союзу, гарантувати право на 
використання мови відповідної національної меншини в освітньому 
процесі поряд з державною мовою. 
3. Особам з порушенням слуху забезпечити право на навчання жестовою 
мовою та на вивчення української жестової мови. 
4. Забезпечити обов’язкове вивчення державної мови в обсязі, що дає 
змогу провадити професійну діяльність у вибраній галузі  
з використанням державної мови. 
5. Особам, які належать до корінних народів, національних меншин 
України, іноземцям та особам без громадянства створити належні умови 
для вивчення державної мови. 
6. Сприяти вивченню англійської мови та інших мов міжнародного 
спілкування в Академії міждисциплінарної освіти. 
7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор  Віталій ЯКУБИШИН 
 
 

 М. Київ  

Академія 
міждисциплінарної освіти 

№ 10 ОД від 25.04.2025 

 

mailto:aie.com.ua

